
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 18/24                                                                                                                       

STAROSTY WŁODAWSKIEGO                                                                                                                                            

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie odpłatności za najem lokali wypoczynkowych w Okunince 

 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.Ustala się odpłatność za najem lokali wypoczynkowych w Okunince przez pracowników 

Starostwa Powiatowego we Włodawie. 

 

Określenie lokalu 
Stawka za 1 dobę pobytu 

[zł] 

Domek LUX 100,00 

Domek CIS, AKACJA 80,00 

Domek WOJEWODÓWKA 110,00 

 

§ 2. Ustala się odpłatność za najem lokali wypoczynkowych w Okunince dla pozostałych 

osób. 

 

Określenie lokalu 
Stawka za 1 dobę pobytu 

[zł ] 

Domek LUX 200,00 

Domek CIS, AKACJA  150,00 

Domek WOJEWODÓWKA 220,00 

 

 

§ 3. Opłatę za najem lokali należy uiść po otrzymaniu faktury. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 40/23 Starosty Włodawskiego z dnia 1 czerwca 2023 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Panasiuk 

 

 


